
I. MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
Secretaría Comunal de Planificación

:

DECRETO N° A

CHIGUAYANTE,

VISTOS: Estos antecedentes: El Decreto N°1844 de fecha 16 de septiembre de 2013, que
nombra Comisión de Recepción Provisoria de la obra propuesta pública
N°44/2012 "Construcción Reductores de Velocidad"; Acta de Recepción
Provisoria Sin Observaciones de fecha 25 de septiembre de 2013, suscrita por
los profesionales; Lissette Allaire Soto, Directora de Secplan; Victor Hugo
Montalba Peña, Profesional de Secplan y Leopoldo Peña Olave , Profesional de
Secplan y en uso de las facultades que me confieren los Artículos 12 y 63 de la
Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO: 1 .-Ratificase Acta de Recepción Provisoria Sin Observaciones, de la obra
propuesta pública N°44/2012 "Construcción Reductores de Velocidad" de fecha
25 de septiembre de 2013, suscrita por los profesionales; Lissette Allaire Soto,
Directora de Secplan; Victor Hugo Montalba Peña, Profesional de Secplan y
Leopoldo Peña Olave, Profesional de Secplan.

2.-Procédase por parte del 1TO, solicitar al contratista el canje de la garantía de
Fiel Cumplimiento de Contrato por la de Correcta Ejecución de la Obra.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

10 RIVA
ALCALDE

LkALOBOS

J Alcaldía
Q Dirección Jurídica
'J Dirección de Tránsito (ITS Juan Alcaino Espinoza)
Q Sr. Guido Bustos Moyna (DOM)
Q Dirección de Control
Q Dirección de Finan/as
Q Secretaría Comunal de Plan i 11 cae ion (3)
Q Secretaria Municipal ̂
Q Contralista

SECRETARIA MUNICIPAL
CHI3UAYANTE

PROCEDENCIA.

FIRMA..,

f


